com objeto para a contratação da empresa JOSE ASSUEIRO COSTA
VIEIRA-ME, CNPJ: 24.542.255/0001-44, OBJETO: CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONFECÇÃO DE QUADROS
PARA A GALERIA DOS VEREADORES DO PODER LEGISLATIVO
DA CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA DE PEDRAS/RN. Valor Total
R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais)
Lagoa de Pedras/RN, 25 de Maio de 2022
 Marluce de couto da Silva
Presidente da Câmara Municipal

Publicado por: Marluce de Couto da Silva
Código Identificador: 60871001

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 26/05/2022.
EDIÇÃO 1409.